
Fita Led AMALTEIA 65

Ficha Técnica
 Fita LED Ductus 65 12V 4,8W IP65

comercial@tako.pt

Reservamos o direito de fazer possíveis alterações técnicas sem aviso prévio. Dados eléctricos/ópƟcos estão sujeitos a uma tolerância de +/-10%.

Áreas de Aplicação

Tensão

Lumens

Modelo

CRI

Temperatura de Cor

Humidade 

Grau de 
Estanquecidade

Intervalo de Temperatura
em funcionamento

2700K / 3000K / 4000K / 6000K

-20º ~ 50º

IP65

60%

80

12Vdc

Áreas com necessidade de grande 
luminosidade.

AMALTEIA 65

Referência Cor de Luz Lumens /mt C x L x  A(mm)

13015.0430
13015.0440
13015.0460

3000K
4000K
6000K

373 Lm
400 Lm
400 Lm

50 x 8 x 2,5
50 x 8 x 2,5
50 x 8 x 2,5

2700K - 371Lm/m  3000K - 373Lm/m
4000K - 400Lm/m  6000K - 400Lm/m

13015.0427 2700K 371 Lm
Lumens /W

93 Lm
83 Lm
83 Lm

79 Lm 50 x 8 x 2,5
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Atenção:

R≥50mm


